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WAT MOET JE WETEN OVER DE CHIRO? 
 

Spelaanbod per leeftijdsgroep 

 Van de speelclub tot de joepie’s is het iedere zondag van 14-17u chiro  

Van de rakkers tot de aspi’s is het iedere zondag van 14-18u chiro  

Groepen: 

Speelclub: Jongens en meisjes 1e lj 

Woelies: Jongens en meisjes 2e lj 

Joepie-meisjes: Meisjes 3e en 4e lj 

Joepie-jongens: Jongens 3e en 4e lj 

Kwiks: Meisjes 5e en 6e lj 

Rakkers: Jongens 5e en 6e lj 

Tippers: Meisjes 1e en 2e mdb 

Toppers: Jongens 1e en 2e mdb 

Tip10’s: Meisjes 3e en 4e mdb 

Kerels: Jongens 3e en 4e mdb 

Aspi’s: Jongens en Meisjes 5e mdb  

Vier-uurtje: een snackje en drankje rond 16u 

 Voor Speelclub tem Joepies: € 0,70 

 Voor Rakwi’s tem Aspi’s: € 1 

           Er wordt vaak gebruik gemaakt van een systeem van  tienbeurtenkaarten, maar 

dit verschilt van groep tot groep.  

 Allergieën?  

           Contacteer de leiding! (contactgegevens vind je op de laatste pagina) 

Chirokalender: de data van de activiteiten van de Chiro zijn vaak voor elke groep dezelfde, 

maar hier kunnen altijd kleine verschillen in optreden door bijvoorbeeld examens bij 

de oudste groepen, weekends, avondactiviteiten,…. Houdt dus steeds de kalender 

van de groep van je kind in de gaten en ga er niet van uit dat dit voor een broer of zus 

dezelfde is.  

De kalenders kan je ook steeds raadplegen op onze site chirooh.weebly.com 
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Uniform: Vanaf Rakwi’s verplicht om naar de chiro te komen in uniform. Dit houdt in dat zoon 

of dochter minstens een pull of t-shirt van de chiro aan heeft. Voor de groepen 

jonger dan de Rakwi’s is het natuurlijk altijd leuk als ook zij in uniform komen.  

 Sinds enkele jaren verkopen we ook ons eigen uniform. Dit kan je bestellen door ons 

een mail te sturen met de NAAM, GROEP en MAAT van je kind en €15 te storten met 

als mededeling NAAM LID + PULL op het volgende rekeningnummer: BE65 7343 7734 

8496 

 

Inschrijvingen: inschrijvingsgeld voor een heel jaar op de chiro bedraagt €50. Wat zit hierin?  

-  Inschrijvingsgeld + groepsverzekering Chiro Nationaal   (Hierdoor is je kind 

verzekerd bij een ongeval op de Chiro. Deze verzekering geldt niet voor 

materiële schade.) 

- Inschrijvingsgeld voor het schaatsen eind januari 

- Treinrit voor de zeedag op 15 mei 

Nog vragen? Aarzel niet ons te contacteren! Je vindt de contactgegevens van de leiding en 

hoofdleiding op de laatste pagina van het krantje. 
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AANKONDIGINGEN 
- vrijdag 15 oktober 2021: CHIROFUIF: Na een jaar staat eindelijk onze chirofuif weer voor de 

deur. Dit jaar wat vroeger op het jaar maar dat houdt ons niet tegen om er een groot feestje 

van te maken! We warmen op met een kinderfuif, waarna alle stoelen aan de kant worden 

gezwierd voor het betere danswerk van tieners, pubers, leiding, ouders, nonkels, tantes, 

vrienden, oma’s, opa’s, … en ga zo maar door! 

- Zondag 21 november 2021: CHRISTUS KONING Vandaag is het chiro van 10 tot 17u voor alle 

groepen. We beginnen met een misviering (waarop ook alle ouders en sympathisanten zijn 

uitgenodigd), die wordt gevolgd door een verkoop voor het goede doel in Oud-Heverlee (door 

de oudste groepen), waarna ons klassiek frietjes met “ballekes” in tomatensaus wacht. We 

sluiten af met een groots groepsspel met de hele Chiro.  

- Zondag 5 december 2021: SINT & SMOUT Hij komt, Hij komt, … Gedurende de hele 

namiddag/avond ontvangt de enige echte Sint om de beurt elke groep. Ondertussen kan 

iedereen komen smullen heerlijke verse smoutebollen en pannenkoeken. De exacte uren 

volgen nog.  

Al enkele data te noteren voor het tweede semester: 

 ZATERDAG 12  MAART 2022: GROEPSFEEST!  

 ZONDAG 15 MEI 2022: ZEEDAG! 

 

En alvast de datum voor het Chirokamp 2022: Van 23 juli tot en met 2 augustus 2022 voor de 

oudste groepen (tem rakwi’s) en van 27 juli tot  voor de jongste groepen. 
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HOOFDLEIDINGSWOORDJE 

  

AICKO                     WOUTER          ALIX                      TAIKI                           EDWARD  

Beste leden, beste ouders,  

Een nieuw chirojaar staat voor de deur. En wat hebben wij er zin in! Het leek lange tijd een 

verre droom, maar dit jaar zal misschien wel een normaal chirojaar zijn, eindelijk! Een jaar met 

een chirofuif, een groepsfeest, allemaal tezamen chiro op zondag en nog zoveel meer. 

Afgelopen chirojaar was niet altijd gemakkelijk. Chiromomenten werden verschoven van de 

traditionele zondagnamiddag en agenda’s waren een heel puzzelwerk. We willen jullie 

nogmaals bedanken voor deze flexibiliteit en inzet! 

Een nieuw chirojaar betekent natuurlijk ook een nieuwe leidingsploeg. Een hele hoop 

enthousiaste leiding blijft in ons team… maar ook 13 nieuwe leiding komt ons dit jaar 

versterken! Onze grote en toffe leidingsploeg heeft er in ieder geval al ongelooflijk veel zin in. 

Jullie ook?  

Ook het hoofdleidingsteam is niet onveranderd gebleven dit jaar. Na 3 fantastische jaren, 

verlaat Fien jammer genoeg ons team. D-A-N-K-U, M-E-R-C-I, B-R-A-V-O voor alles! Gelukkig 

komen er twee topkerels bij. Edward en Taiki zijn vanaf dit jaar de nieuwe hoofdleiding. 

Welkom! Alix, Aicko en Wouter zijn ook nog steeds van de partij! 

We vliegen er alvast al in! 

Chirogroetjes, 

De hoofdleiding, 

Wouter, Aicko, Taiki, Edward en Alix 
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WOORDJE VOLWASSEN BEGELEIDING 

 

ILSE VANWEZER  
Dag allemaal,  

Ook wij als VB’s willen jullie allemaal welkom heten op de Chiro en ons kort even voorstellen 
in dit krantje.  

Na twee jaren met een aangepast corona-programma, hopen we dat dit jaar terug een 
chirojaar uit de oude doos kan worden. Een echt chirojaar met alles erop en eraan!  

➔ Een Chirofuif waar we allemaal samen kunnen dansen  Vrijdag 15 oktober 
➔ Een Christus Koning waar we de hele dag met zijn allen samen kunnen zijn → Zondag 

21 november 
➔ Een Sint & Smout waar we de Sint mogen ontmoeten en onze buikjes mogen vullen 

met smoutenbollen en/of pannenkoeken →  Zondag 5 december 
➔ En natuurlijk niet te vergeten het Groepsfeest waar alle leiding en leden hun beste 

beentje voor kan zetten om familie, vrienden & sympathisanten een onvergetelijke 
avond te bezorgen → Zaterdag 12 maart 

Wij zijn Annelies, Ilse en Rosa. Ons Ilse is al een hele tijd VB, en Annelies en ikzelf zijn nog niet 
zo lang geleden leiding en hoofdleiding geweest. Sinds vorig jaar bundelen we met drie onze 
krachten samen om de leiding en hoofdleiding te ondersteunen waar nodig.  

Hoewel het de bedoeling is dat wij wat meer op de achtergrond fungeren, blijven we zeker op 
het toneel aanwezig en je zal ons nog vaak genoeg zien op Chiro. Aarzel niet om ons aan te 
spreken, maar schrik ook niet wanneer we je doorsturen naar de leiding of hoofdleiding 
wanneer zij jullie kunnen verder helpen.  

Wij hebben alvast enorm veel zin in het Chirojaar en we hopen jullie ook! 

Chirogroetjes, 

Annelies, Ilse en Rosa 
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CHIRO-UNIFORM OH 

Ook dit jaar kan je weer ons eigen chiro-uniform bestellen! Dit zijn donkerblauwe pullen met 

vooraan het logo van Chiro Oud-Heverlee en achteraan de traditiegetrouwe tekening die ook 

op de leidingspullen te zien is.  

  

Hoe kan u zo’n echte Chiro OH-pull bestellen?  

Door ons een mail te sturen met de NAAM, GROEP en MAAT van je kind en €15 te storten met 

als mededeling NAAM LID + PULL op het volgende rekeningnummer: BE65 7343 7734 8496 

Voor de chiro T-shirts, chirovestjes (pullen met kap en ritsluiting), chirorokjes en chirobroeken 

volgen we de kledinglijn van Chiro nationaal. Deze chirokledij kan u aankopen in De Banier, de 

chirowinkel. 
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SPEELCLUB 

     

ALIX     ZEENA       FLOOR        JOPPE  FRAUKE  
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WOELIES 

           

AARON       MATTHIAS    ADRIAAN         ANNABEL              ALBA  

Dag liefste woelies! Wij zijn jullie leiding voor het komende jaar. We hebben er alvast heeeel 
veeeel zin in!! Hopelijk jullie ook??  

Tot snell!!! 

Xxx,  

jullie leukste liefste leidingggg 
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JOEPIE-MEISJES 

 

CLARA    ELINE    ELI     IO       GRIET   
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JOEPIE-JONGENS 

   

EVA                MONA                  LOUIS         HANNAH VC        JEREMY   

 
Joepie! Zijn jullie klaar voor een nieuw chirojaar?! Jullie leiding staat alvast te popelen om er 
elke zondag een knal-editie van te maken! Dus trek maar snel jullie chiro-uniform aan en dan 
zien we jullie elke zondag om samen plezier te maken! Het belooft een jaar vol avonturen te 

worden! Kusjes van jullie leiding, Louis, Jérémy, Mona, Hannah en Eva 
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KWIKS 

 

MARIE   JANA    SARAH   ANA       HANNAH  
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RAKKERS 
      

     
  JONA                                 RUNE                       EMIEL                            THIJMEN           EWOUT 

DAG RAKKERS WIJ KIJKEN AL UIT NAAR HET NIEUWE CHIRO JAAR!  

KUNNEN JULLIE ALLE WOORDEN VINDEN? 
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TIPPERS 

 

AURE                   JANA       MITTA        LENNERT                       NINA        

 

 

 

 

                                                                                                          

                                                                                

 

  

Zondag 

10/10 

DOOP 

 

Vrijdag/zater

dag 26/11-

27/11 

AVONDCHIRO 

Zondag 

24/10 

CHIRO  Zondag 

07/11 

GEEN CHIRO 

Zondag 

14/11 

CHIRO 

                 

Vrijdag/zaterda

g 17/12-18/12 

AVONDCHIRO 

 

 

Vrijdag/zaterdag 

10/12-11/12 

AVONDCHIRO 

Zondag 03/10 

STARTZONDAG  

 

29/10-31/10 

CHIROWEEKEND 

Vrijdag  

15/10 

CHIROFUIF 

Zondag 21/11 

CHRISTUS 

KONING  

Zondag 05/12 

SINT &SMOUT

 

 

Zondag 26/12 

Zondag 02/01 

GEEN CHIRO 

Zondag 

17/10  

CHIRO 
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TOPPERS 

   

 

  

 

  LAURE – EDWARD – WITSE - TAIKI          

 

Dag liefste toppertjes, 

Het nieuwe chirojaar is weer daar! 

Hopelijk niet te veel corona dit jaar!! 

Wij kijken er al kei hard naar uit 

Jullie leiding xxx 
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TIP10’S 

 

LIV    ESTELLE   TIEBE    SENNE  

 

Joow Tiptiens, 
Hopelijk kunnen jullie wat tegen een stootje want ons tiptienjaar staat volgepland met 

bangelijke chirozondagen! Maak je borst alvast maar nat want er volgt al snel een doop waar 
wij jullie op de proef zullen zetten om te zien of jullie wel een volwaardige tiptien kunnen 

zijn. Jullie willen toch niet graag zoals ons op de zwarte lijst worden gezet? … Gelukkig 
schuilen er achter deze mugshots 4 personen met grote harten die er enorm naar uitkijken 
jullie dit jaar allen onder hun vleugels te nemen. Wij hopen dat we jullie een onvergetelijk 

tiptienjaar kunnen bezorgen waar we veel van elkaar kunnen genieten! 
Xoxo jullie tiptienleiding 

4606370991 
Liv Huygens (20) 

fraude 

 

 

7729380098 

Estelle Kumps (18) 

maffiabende 

 

5243799073 

Tiebe Hespel (18) 

galetten diefstal 

5389207324 

Senne Broekmans (19) 

snelheidsduivel 
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KERELS 

 

AARON    ELENI    ARNAUD      RUBEN   
Dag kereltjes, wij hebben super veel zin in het komende chirojaar!! Jullie ook? Het worden 

topspellekes en een topjaar. Laat jullie vapekes maar thuis en neem u goed humeur mee dan 

worden het super plezante namiddagen. Hier een leuke inkleurtekening, neem deze volgende 

chiro maar mee zodat we ons lokaal wat kunnen versieren. (Je kan de tekening inruilen voor 

een verrassing.) 
Groetjes: Arnaud, Ruben, Eleni, Aaron, ??????? 
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ASPI’S 

 

AICKO     LISE-MARIE              LUKAS            LAURENS                         ARNOUT  
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MATKOT 
 

 

 

 

 

 

WOUTER    EWEN     JASPER    

Beste ouders en leden, 

Ook het Matkot wil jullie ten harten welkom heten op dit nieuwe jaar. We kijken er al enorm 
naar uit om voor jullie al het nodige materiaal te voorzien! Dit jaar zijn we met een sterke en 
enorm geengageerde ploeg die zich vooral wil focussen op snelle leveringen en goede 
klantenrelaties. Hier even een korte uitleg voor wat de naam ‘Matkot’ dit jaar staat: 

De M van materiaal 

De A van altijd bereikbaar 

De T van timing 

De K van klantvriendelijk 

De O van OUDERCAFE 

De T van toekomstgericht 

Jaja, u leest het goed: ook dit jaar gaan we er weer op de startzondag staan met het 
Oudercafé! Dit is een klein gezellig cafétje aan het matktot, waar u tijdens het inschrijven 
van uw kinderen u kan amuseren met het bestellen van een -of meerdere- lekker drankjes, 
aan zeer democratische prijzen! Be there, voor een gezellig babbeltje met ouders en leiding! 

(start 17 u aan matkot, onderaan bij de lokalen!) 

 

We hopen jullie alvast daar te zien 

Met vriendelijke groetjes, 

Het hele Matkot,  

Jasper, Margot, Ewen en Wouter 
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VRAGEN? 
LEIDING CONTACTENLIJST 2021-2022 

GROEP NAAM GSM MAIL 

Speelclub Alix Buckinx 0477627983 alix@telenet.be  

 
Zeena Van Canegem 0493667450 zeenavc@hotmail.com 

 
Floor Emmers 0476233706 floor.emmers@icloud.com  

 
Frauke Jongbloet 0475457504  Frauke.jongbloet@icloud.com  

 
Joppe Vandezande 0471050789  Joppe.vandezande@outlook.com  

Woelies Matthias Blomme 0471455780 matthiasblomme04@gmail.com 

 
Alba Pollers 0470223629 albapollers1@gmail.com  

  Aaron Craninx 0491743318 aaroncraninx@gmail.com 

  Annabel Van 
Droogenbroek 

0476794769  belleannavdb@hotmail.com  

 
Adriaan Huygens 0478670706 Huygensadriaan@gmail.com 

Joepie-Meisjes Griet Poels 0472484756 griet.poels@live.be 

  Eline De Maegd 0497415741 eline@idsolutions.be  

 
Clara Rummens  0474321237  clara.rummens@gmail.com  

 
Io Vanderelst 0494537338 iove@telenet.be 

 
Eli Raemaekers 0486363625  eliboyraemaekers@gmail.com  

Joepie-Jongens Hannah Van Canegem 0497246617 hannahvc@hotmail.be 

 
Eva Coppens 0474933884 eva.coppens@live.be 
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Jérémy Verschueren 0472336230  verschueren.jeremy@gmail.com  

 
Mona van Rossen 0475568159 monavanrossen@gmail.com 

 
Louis Peuskens 0483208451  louis.peuskens@gmail.com  

Kwiks Sarah Blomme  0471422838 sarahblommee@gmail.com 

  Ana Salom Sànchez 0486447473 anasalomemmers@gmail.com 

 
Jana Winters 0479237017 jana.winters@hotmail.com 

 
Marie Allaert 0497841792 allaertmarie@gmail.com 

 
Hannah Irwin 0468239620 hannah1irwin@hotmail.com 

Rakkers Jona Schepens 0472111098 jona.schepens119@hotmail.com 

  Emiel Mues  0485708250 emielmues@hotmail.be 

  Rune Vancraesbeek 0468286546 rune.vancraesbeek@gmail.com  

 
Thijmen Verstraete 0491979300  verstraetethijmen@gmail.com 

 
Ewout Stevens 0468277691 ewout.stevens@gmail.com 

Tippers Jana Vanderper 0479043285 jana.vanderper@gmail.com  

 
Aure Adams 0484715691 aure.adams@gmail.com 

 
Mitta Van Canegem  0472058599 mittavancanegem@gmail.com 

 
Lennert Niclaes 0492878188  lennert.niclaes@hotmail.com  

 
Nina Siegertsz 0475844244 nina.siegertsz@gmail.com 

Toppers Edward Peuskens 0488144756 peuskensedward@gmail.com 

  Taiki De Wel 0499244327 taiki.dewel@hotmail.com 
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  Witse Broekmans 0468198143  broekmanswitse@gmail.com  

 
Laure Mboko 0487785238 elleni.laure@gmail.com 

Tiptiens Senne Broekmans 0468412111 sennebroekmans@gmail.com  

  Estelle Kumps 0477053375 estelle.kumps@gmail.com 

 
Liv Huygens 0479627723 liv.huygens@icloud.com 

 
Tiebe Hespel 0488807637 tiebe.hespel@telenet.be 

Kerels Eleni Vaccarello 0493181887 elenivaccarello@gmail.com 

  Arnaud Mues  0470054158 
  

arnaudmues194@gmail.com 
  

 
Ruben Schepens 0472780909 ruben.schepens119@hotmail.com 

 
Aaron Poels 0468227027 aaron.poels@hotmail.com 

Aspi’s Laurens Van der Stappen 0493157826 laurens.vanderstappen@hotmail.com  

 
Arnout Jongbloet 0473607161 arnout.jongbloet@gmail.com  

  Lukas Paridaens 0489292734 Lukasparidaens@hotmail.com  

  Lise-Marie Vanderperre 0479389230 lisemarievdp@hotmail.com 

 
Aicko Siegertsz 0478795899 aicko.siegertsz@gmail.com 

 Matkot Wouter Swings 0491941409 wouter@swings.be 

  Ewen Adams  0486932085   ewen.adams@gmail.com 

 
Jasper Poels 0468122520 jasper.poels1@gmail.com 

 Vliegende Ploeg Brecht Vandroogenbroeck 0470 64 39 
49 

vdbbrecht@hotmail.com 

  Fien Smessaerts  0473327786 fien.smessaert@hotmail.com 

mailto:arnout.jongbloet@gmail.com
mailto:Lukasparidaens@hotmail.com
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Hoofdleiding  Wouter Swings 0491941409 wouter@swings.be 

 
Edward Peuskens 0488144756 peuskensedward@gmail.com 

 
Aicko Siegertsz 0478795899 aicko.siegertsz@gmail.com 

 
Alix Buckinx 0477627983 alix@telenet.be 

 
Taiki De Wel 0499244327 taiki.dewel@hotmail.com 

Volwassen 
begeleiding  

Rosa Clonen 0498481178 rosa.clonen@hotmail.com 

 
Annelies Vangaver 0498341281 anneliesvangaver@hotmail.com 

 
Ilse Vanwezer 0497296123 ilse.vanwezer@outlook.com 

 


